Comune di Modica - Referendum del 20/21 Settembre 202
Scrutatori Supplenti ordine Alfabetic

COGNOME E NOME COMUNE NASCITA DATA NASC
ABBATE CLAUDIO Modica 11/09/1966
ADAMO GIORGIO Modica 27/09/1973
AGOSTA CLAUDIA Modica 01/11/1977
AGOSTA SARA MARIA Modica 20/10/1985
AGOSTA TIZIANA Modica 06/10/1972
ANTOCI DANIELA Ragusa 23/12/1966
APRILE ANTONELLA Modica 24/11/1983
ARENA CONCETTO Modica 14/06/1967
ARENA ROSARIO Modica 23/11/1969
ARESTIVO ANGELO Modica 22/03/1994
AVOLA IGNAZIA Modica 03/12/1963
AVOLA NOEMI Ragusa 02/02/1995
BAGLIERI CHIARA Modica 10/07/1979
BAGLIERI CONCETTA Modica 08/12/1974
BASILE ELISA Ragusa 22/06/1978
BASILE FRANCESCO Modica 20/02/1972
BASILE ROSARIO GRAZIANO Modica 15/05/1988
BELLAERA ROSA Caracas 15/12/1964
BELLUARDO MARIA Modica 14/11/1964
BLANCO GIUSEPPINA Modica 28/12/1960
BOLOGNA MARIASANTA Modica 16/04/1972
BONOMO RICCARDO Modica 14/12/1980
BOSCARINO CLAUDIA Modica 22/08/1969
BRUNO MARIA CONCETTA Modica 15/12/1953
CACCAMO GIORGIO Modica 13/10/1967
CACCAMO GIOVANNI Cesenatico 03/05/1972
CACCAMO PASQUALE Modica 02/04/1955
CANNATA MARILENA Ragusa 24/11/1980
CANNATA PAOLA Modica 27/02/1963
CANNIZZARO SIMONA Ragusa 23/03/2001
CASIRARO GIUSEPPE Modica 31/01/1963
CATAUDELLA MARIA Modica 21/09/1971
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COGNOME E NOME
CAVALLO GIROLAMO
CELESTRE STEFANIA
CERRUTO ORAZIA
CICERO ANTONINO
CICERO ERMENEGILDO
COLOMBO GIORGIA
COLOMBO LORENA
CORALLO PINA
COVATO ALFREDO

CRISCIONE MARIA ADRIANA

CUTRUFO CORRADO
DENARO GIORGIO
DENARO GIULIA

DI GIACOMO LAURA

DI RAIMONDO CARMELA
DI RAIMONDO GIUSEPPE

FARGIONE SIMONA
FRASCA GIUSEPPA
GARAFFA GIOVANNA
GARAFFO LOREDANA
GENNUSO ANNA
GIANCHINO RITA
GIANNONE LORENA
GIANNONE MARINELLA
GINTOLI MIRELLA
GIURDANELLA ANDREA

GRIMALDI ANGELO SERGIO
GRIMALDI GIUSEPPE DEMIS

IACONO NATALI'
IEMMOLO SALVATORE
INCATASCIATO SOFIA
I0ZZIA GIACOMO
I0ZZIA GIOVANNA

LA MONICA MARCO
LINGUANTI GIORGIO
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COMUNE NASCITA
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Ragusa
Ragusa
Modica
Noto
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Puerto La Cruz
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Scicli
Scicli
Ragusa
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica
Modica

DATA NASC
11/03/1978
24/12/1976
05/09/1950
16/07/1974
13/04/1966
10/08/1978
12/07/1990
01/01/1976
14/08/1981
30/05/1966
26/04/1988
08/04/1958
01/12/1988
13/03/1987
16/04/1967
03/12/1957
08/06/1977
12/10/1966
11/05/1963
03/01/1971
19/05/1983
18/04/1963
16/12/1977
26/05/1966
11/08/1972
08/08/1982
29/04/1958
07/10/1977
24/12/1988
12/08/1960
11/10/1973
30/11/1981
18/06/1962
22/04/1967
01/06/1969
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LOREFICE GIOVANNA Modica 02/02/1952
LOREFICE SARA Modica 28/06/1986
MALLIA MARCELLA Modica 20/06/1976
MALTESE ROSARIO Ragusa 19/02/1982
MIGLIORE ANTONIO Modica 08/04/1976
MIGLIORE CHIARA Modica 02/06/1990
MINARDO GIORGIA Modica 28/02/1962
MODICA GRAZIA Modica 05/07/1966
MONOPOLI ALESSANDRO Modica 20/07/1980
PAOLINO MICHELA Modica 16/11/1990
PARISI FRANCESCO Modica 13/04/1970
POIDOMANI MARCO Modica 20/12/1992
POIDOMANI MARINELLA Modica 27/08/1972
PUCCIA LUCIA Modica 28/07/1957
RAGUSA LUCIA Modica 05/02/1966
RAGUSA RITA Modica 10/11/1971
RENDO ANTONELLA Modica 04/06/1974
RIMI GASPARE Cefalu’ 19/08/1965
ROMANO FERDINANDO Modica 02/12/1959
RUTA ANGELICA Modica 07/09/1988
SAMMITO GISELLA Modica 31/05/1972
SATURNINO PIETRO Dernbach (germania) 20/03/1971
SAVARINO MERI Ragusa 26/07/1999
SCOLLO FEDERICA Ragusa 15/03/1991
SCUCCES MICHELE Modica 30/03/1945
SIGONA ANTONINO Modica 13/03/1980
SOLARINO MARIA CONCETTA Scicli 19/12/1960
SPADARO ROSARIO Modica 30/10/1943
SPADARO VIVIANA Modica 05/02/1983
STRACQUADANIO GIUSEPPE Modica 29/06/1981
TERRANOVA ANDREA Modica 18/07/1984
TIRELLA PAMELA Modica 31/05/1983
Z0CCO SAMUELE Modica 19/12/1977
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